JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 589/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do

Regimento Interno do Tribunal, e tendo em vista o parágrafo

único do artigo 6º da Resolução nº 122/2007,os artigos 10 e 11

da Resolução nº 140/2008 e as informações prestadas no

Memorando nº 004/2008, da Ouvidoria Regional Eleitoral,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores efetivos deste Tribunal,

LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES, Técnico Judiciário - Área

Administrativa, lotado no Gabinete da Vice-Presidência e Corregedoria, como Assistente

Especial de Ouvidoria, BENICE CHAVES, Técnico Judiciário - Área Administrativa,

lotada no Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas, como Assistente de Ouvidoria,

FLÁVIO SOARES RIBEIRO,Técnico Judiciário — Área Administrativa, lotado na Seção

de Gerenciamento de Dados Partidários, como Assistente de Ouvidoria, LAFAIETE

RIBEIRO DE CAMPOS, Técnico Judiciário- Área Administrativa, lotado na Seção de

Equipamentos, Conservação e Serviços Gerais, como Assistente de Ouvidoria e SERGIO

PACHECO DE MORAIS, Técnico Judiciário- Área Administrativa, lotado na Seção de

Manutenção Predial e Sistemas Elétricos, como Assistente de Ouvidoria, para comporem a

equipe de Ouvidoria Regional Eleitoral de Goiás.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

ao 01 (primeiro) dia do mês de setembro de 2008.

Desembargado RIZ FIGUEIREDO FRANCO

Presidente